
UCHWAŁA NR 41/IX/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w 2024 roku części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E48CC46-9716-4E42-ADBC-876CC279711B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały wynika z potrzeby pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Środki uzyskane przez gminę z opłat uiszczonych przez właścicieli nieruchomości są niewystarczające na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. Zgodnie z art. 6r ust. 

2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada gminy może 

postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi, w 

przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

  

Michał  Gołąb 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E48CC46-9716-4E42-ADBC-876CC279711B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 41/IX/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


